سامانه پیام کوتاه: 30002323
پست تصویری:

33111120-33114228
پست الکترونیکی:

Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب:

www.kayhan.ir
کد پستی: 1144831599
صندوق پستی: 11155/3631

تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی

اذان ظهر: ۱3/0۲، اذان مغرب: ۱۹/4۲، نیمه شب شرعی: 0/۲0، اذان صبح )فردا(: ۵/۱۵، طلوع آفتاب )فردا(: 6/4۱دو شنبه ۱6 شهریور ۱3۹4 ۲3 ذیقعده ۱436 ۷ سپتامبر ۲0۱۵ شماره ۲۱۱۵۱

تروریست های مسلح 12 شیعه افغان را در
ولایت بلخ به طور وحشــیانه تیرباران کردند و

گریختند.
مقامات محلی ولایت بلخ از حمله تروریست های
مسلح به یک مینی بوس حامل شیعیان هزاره در منطقه

»زارع« این ولایت در شمال افغانستان خبر دادند.